    WK
499 775
WK 499 775 10.2020
10.2020
Тип IWE6
дм³/мин
PA B
T

с кнопкой ручного переуправления           = N
G12
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
WK 499 775 10.2020 Тип IWE6 - 8 -
M
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛИТЫ
И КРЕПЕЖНЫЕ БОЛТЫ
Присоединительные плиты следует заказывать
в соответствии  с каталогом  WK 496 480.
Символы плит:
G 341/01    - винтовое присоединения  G 1/4
G 342/01 - винтовое присоединения  G 3/8
G 502/01    - винтовое присоединения  G 1/2
Присоединительная плита и крепежные болты
M5 x 50 - 10,9 - PN-EN ISO 4762
шт. 4/комплект - заказываются отдельно.
Крутящий момент Md = 9 Nm.
ПРИМЕРЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
В ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЕ
ВНИМАНИЕ:
Символы плит обозначенные толстым
шрифтом означают версии доступные в
более короткие сроки.
WK 499 775 10.2020Тип IWE6 - 9 -
16
4
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочая жидкость минеральное масло
Требуемая фильтрация масла  16  µм
Рекомендуемая фильтрация 10 µм
Номинальная вязкость  37 мм²/с при температуре 55°С
Диапазон вязкости от 2,8 до 380 мм²/с
Температура рабочего фактора от -20 до 60°С
Оптимальная температура работы от 40 до 55°С
Условная влажность воздуха до 95%
Охранные оболочки
корпус эпоксидовая эмаль
электромагнит цинкование
Максимальное рабочее давление
каналы Р, А, В - 31,5 MПa
канал   Т - 10 MПa
Макс.  расход  20 дм³/мин
Масса  1,6 кг
Номинальное напряжение Un  12V DC
Ток питания In 110 мА
Степень защиты IP 65
Специальное исполнение
версия   ...IWE6…SO495
ПРИМЕНЕНИЕ, ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ,
ТРЕБОВАНИЯ ПО МОНТАЖУ И
ЭКСПЛУАТАЦИИ, ХАРАКТЕРИСТИКИ,
СХЕМЫ, ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ
РАЗМЕРЫ  И КРЕПЕЖНЫЕ БОЛТЫ
аналогичны стандартному исполнению
см. стр. от 1 до 6.
ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
Распределители версии ...IWE6…SO495 оснащены
пружинным механизмом (16) монтируемым на
электромагнитах. Пружинный механизм (16)
расположенный на кнопке ручного управления (4)
позволяет управлять распределителем без
необходимости постоянного поддерживания
нажима на кнопку (4). Кнопка разблокируется при
оснановке действия пружинного механизма на нее.
ВНИМАНИЕ:
Перед запуском распределителя следует
проверить положение пружинного механизма
кнопок ручного управления.
кнопка ручного управления отблокирована
копка ручного управления заблокирована
1456 KOMAG 06ATEX0201X
1026 FTZU                                        FTZU 05 ATEX Q 013
II 2G Ex ia IIC T6 /T5 Gb